J

INDICAÇÃO N.° 83/87*

£XMa* SEISHG8 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO fRIO.

APROVADO
12 diseuMâo

Em /*£ / / j£-f

g/gjSgflifTE
Senhor Presidente#

4

INDICO a Douta M^sa# na forma regiraenral#

ouvido o soberano Plenário# seja enviado expediente ao

nhor Aí ai r Franci sco Corrêa# 140. Prefeito Muni cipot de Cg.
bo Frio# indicando ao Governo Municipal# a urbanização da

arca situada na Prei a da Armação# junto ao Morro da Igreja

do Sant'Anna e o cais veífio em 3usios# 3- distrito de Cabo

Frio# conforme espeeiFícaçoes contidas no Projeto anexo*

Sí2

f

.Z’

%%
Sola dar/ Sfcssoes#07 de maio de 1.9 8 /«

?
t

'c

^eádc/r octAvio RAJA GABAGLIA.-'r
í.

A u t o r

i

asIiPICAIiVA

Considerando que cabe ao Vereador corso
prosenfcante do povo# solicitar através de documentos e
ui dos verbais# os autoridades constítuidos# obras que
nham beneficiar a comunidade e consequentemente o

. e .
rnun t c i p i o.

re.

P&

ve

nosso

Considerando, que a éroe mencionado na pre^

sente ínsdicaçao# necessita de maiores cuidados peta Admi

nistração Municipal# no que se refere a. urbanizaçio, para

que possa oferecer melhores condiçoes aos morador©# e

visitantes*

E

aos

Sala das/Sessões#. 07# de maio de I*9 B 7»

VEREADOR OCTÂVtO RAIA GABAGUA

Autor

í